
DŮLEŽITÉ !!! 
Od dnešního rána, tj. od 28. 10. 2020, vstoupilo v 
platnost nové Usnesení Vlády ČR, které má 
dopad na život církve v ČR, a které by mělo 
platit do 3. listopadu 2020 včetně. 

Podle tohoto Usnesení mohou pobývat na 
veřejně přístupných místech nejvýše 2 osoby, 
s výjimkou členů domácnosti či zaměstnanců 
vykonávajících práci pro stejného 
zaměstnavatele. Z toho vyplývá, že není možné 
mít mši sv. ani pro dosud možných 6 osob. Na 
případné veřejné bohoslužbě může tedy být 
pouze celebrant + max. 1 osoba.  

Svatby nebo pohřbu se nemůže účastnit více 
než 10 osob. 

!!! Od dnešního dne rušíme všechny veřejné 

bohoslužby až do odvolání. Mše sv. na dříve 

přijaté úmysly odslouží kněz soukromě dle 

rozpisu.  

Nezapomínejme v tyto dny na modlitbu doma. 

V duchovní účasti na slavení eucharistie nám 

mohou pomoci přenosy mší svatých 

prostřednictvím Radia Proglas, Televize Noe 

nebo nejrůznějších internetových kanálů (viz 

např. http://www.mseonline.cz/). 

http://www.mseonline.cz/

